
UCHWAŁA NR 712/LVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 669/LIV/2022 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2244) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 669/LIV/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 sierpnia 
2022 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następującą zmianę: § 
6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy Lesznowola w latach 2023 - 2033”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBDA158-9435-424F-9BA6-FE1ADA121A57. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Proponowana zmiana uchwały jest związana z oczywistym błędem pisarskim 
polegającym na wpisaniu w § 6 ust. 1 uchwały Nr 669/LIV/2022 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych 
oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu: „lat 2028-2033” 
zamiast „lat 2023-2033”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FBDA158-9435-424F-9BA6-FE1ADA121A57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



